
Wyniki konkurencji

32. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 6. HMPL

TORUŃ, 4 marca 2023

1500 metrów K
Sędzia:  CHMIELEWSKI Andrzej

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23-03-04   14:57:26

1 373 Kamila GRZONKA 86-12-10 5:18.744 (K35) Bytonia

2 436 Magdalena KRASZPULSKA 87-05-05 5:19.661 (K35) Warszawa

3 482 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 5:19.696 (K40) Bełchatów

4 108 Marta  WOJTKOWIAK 85-07-07 5:20.263 (K35) Warszawa

5 484 Monika NOWAK 81-11-02 5:25.6510 (K40) Częstochowa 

6 378 Iwona KĄŚ 80-02-02 5:47.158 (K40) Kraków

7 554 Anna LOOSE 83-03-13 6:39.972 (K35) Wda

379 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 DNS5 (K40) Kurzętnik

11 Dorota JACHIMOWICZ 78-11-09 DNS7 (K40) JEZIORANY

228 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 DNS9 (K40) Działdowo

400m 482 1:32.41 (1:32.41)

Międzyczasy

800m 482 3:00.20 (1:27.79)

1200m 482 4:20.59 (1:20.40)

Sylwia HAŁACZKIEWICZ

Sylwia HAŁACZKIEWICZ

Sylwia HAŁACZKIEWICZ

Bieg 2/2 Start: 23-03-04   15:06:24

1 329 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 5:25.595 (K45) Ulanów

2 199 Lucyna PETKA 76-04-15 5:31.634 (K45) Starogard Gdański

3 170 Agnieszka MORAWSKA 77-11-07 5:41.403 (K45) Włocławek

4 285 Kamila ŁAGUTKO 78-02-22 5:46.772 (K45) Darłowo

5 204 Alicja DĄBROWSKA 66-07-14 6:24.098 (K55) Sianów

6 537 Elżbieta  BOŻOMAŃSKA 75-05-09 6:34.986 (K45) Ostrołęka

7 321 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 6:35.539 (K60) Olsztyn

8 106 Joanna JANKOWSKA 73-04-27 6:48.201 (K45) Brodnica

9 552 Ewa OSSOWSKA 57-03-29 7:36.0111 (K65) Zblewo

10 553 Beata SABINIARZ 70-11-29 7:39.857 (K50) Pinczyn

11 494 Joanna SULEJA 60-05-02 8:21.3210 (K60) Stargard

12 465 Danuta KOZŁOWSKA 55-03-28 9:12.9812 (K65) Sierpc

400m 199 1:24.69 (1:24.69)

Międzyczasy

800m 329 2:50.27 (1:25.59)

1200m 329 4:18.51 (1:28.24)

Lucyna PETKA

Małgorzata SIEMBIDA

Małgorzata SIEMBIDA
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K35
1 Bieg 1 Kamila GRZONKA 86-12-10 (K35) Bytonia 5:18.741

2 Bieg 1 Magdalena KRASZPULSKA 87-05-05 (K35) Warszawa 5:19.662

3 Bieg 1 Marta  WOJTKOWIAK 85-07-07 (K35) Warszawa 5:20.264

4 Bieg 1 Anna LOOSE 83-03-13 (K35) Wda 6:39.977

K40
1 Bieg 1 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 (K40) Bełchatów 5:19.693

2 Bieg 1 Monika NOWAK 81-11-02 (K40) Częstochowa 5:25.655

3 Bieg 1 Iwona KĄŚ 80-02-02 (K40) Kraków 5:47.156

Bieg 1 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 (K40) Kurzętnik DNSDNS

Bieg 1 Dorota JACHIMOWICZ 78-11-09 (K40) JEZIORANY DNSDNS

Bieg 1 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 (K40) Działdowo DNSDNS

K45
1 Bieg 2 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 (K45) Ulanów 5:25.591

2 Bieg 2 Lucyna PETKA 76-04-15 (K45) Starogard Gdański 5:31.632

3 Bieg 2 Agnieszka MORAWSKA 77-11-07 (K45) Włocławek 5:41.403

4 Bieg 2 Kamila ŁAGUTKO 78-02-22 (K45) Darłowo 5:46.774

5 Bieg 2 Elżbieta  BOŻOMAŃSKA 75-05-09 (K45) Ostrołęka 6:34.986

6 Bieg 2 Joanna JANKOWSKA 73-04-27 (K45) Brodnica 6:48.208

K50
1 Bieg 2 Beata SABINIARZ 70-11-29 (K50) Pinczyn 7:39.8510

K55
1 Bieg 2 Alicja DĄBROWSKA 66-07-14 (K55) Sianów 6:24.095

K60
1 Bieg 2 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 (K60) Olsztyn 6:35.537

2 Bieg 2 Joanna SULEJA 60-05-02 (K60) Stargard 8:21.3211

K65
1 Bieg 2 Ewa OSSOWSKA 57-03-29 (K65) Zblewo 7:36.019

2 Bieg 2 Danuta KOZŁOWSKA 55-03-28 (K65) Sierpc 9:12.9812

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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